Tour du Léman juniors 2019
Samedi 20 avril 2019
Etape 1 - CLM Prévessin-Moens (F)

CLASSEMENT ETAPE

Parcours : 9.7 km
Vitesse : 47.6 km/h

Pos. N°
1 37
2 36
3 25
4 11
5 117
6 12
7 74
8 99
9 7
10 52
11 20
12 30
13 33
14 22
15 104
16 26
17 94
18 102
19 75
20 125
21 48
22 55
23 76
24 2
25 96
26 39
27 38
28 53
29 13
30 10
31 114
32 54
33 16
34 21
35 109
36 67
37 19
38 46
39 3
40 61
41 9
42 79
43 43
44 121
45 101
46 15
47 56
48 73
49 105
50 59
51 28
52 49
53 44
54 18

www.chronoromandie.com

UcClID

10034794890
10034782261
10056048806
10034799035
10074107172
10046239173
10034778928
10067510566
10034795904
10053659067
10066170249
10034778019
10072739371
10067842165
10046267667
10034799540
10066388396
10069308706
10034797924
10072624284
10034801661
10070848679
10080767133
10046241193
10065725564
10065725968
10034789638
10067291409
10067288375
10034788426
10068085694
10067286759
10065715359
10072207588
10070427842
10030416049
10067389722
10067515519
10034786709
10068084179
10034777312
10066167718
10069775417
10071389960
10067510364
10065715460
10056743162
10034784281
10068051949
10069309110
10034805705
10046240284
10069775619
10070941437

Nom Prénom
LAWTON Henry
FORTIS Damien*
BOUZON Antoine
BIELER Dominik
FARAVELON Boris
CHRISTEN Fabio*
WEISS Dominik*
LELANDAIS Rémi*

DE LISI Nicolo
CAMANDONA Etienne
VERNE Nicolas
WEISS Fabian*
LAYMOND Maxime*
LABROSSE Jordan*
VINOKUROV Nicolas*
KLAHRE Jakob
MILLAT Adrien*
ELAIN Kilian*
HEINIGER Lars
MONGE Cédric*
ROSSIER Thibault
FOUQUET Arnaud*
BLUM Elia

KUEHL Julien

SOLER Victor*
ANDRIEUX Thibault*
CERATO Gabriele*
BENETEAU Lucas*
MEYER Arthur
HALTER Jean-Luc*
SERPAGGI Baptiste
FERNANDES Baptiste*
LE BRUN Alexis*
VUILLOD Alex*
HENNEQUIN Paul*
GIANELLO Daniel*
JULLIARD Maximilien
MARICHAL Justin
HOSCHSTRASSER Loris*
MATRINGE Pierre
FELLMANN Daniel-Jonas
MORISET Virgile
THELIER Nolan
LEMAIRE Yannis*
LAUSENAZ Jérémie
REYBOZ Vincent*
NIVET RONDEAU Enzo*
SCHIESS Xeno*
SANCHEZ Pablo*
COERCHON Matteo*
MHRETAB Haben
TENDON Arnaud*
WANTZ Lucas
CHEVIGNON Jules

Année Equipe

2001
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001

TSP Geneéve

TSP Geneéve

HUMARD VELO PASSION
KA BOO RACING

VC ROMANAIS / UCM VALENCE
KA BOO RACING

TSPZO

VC ANNEMASSE

KA BOO RACING

TALENT ROMANDIE
V.C.V.B.

HUMARD VELO PASSION
LA MOTTE-SERVOLEX
V.C.V.B.

MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA
HUMARD VELO PASSION
CCIC

VC ANNEMASSE

TSPZO

TEAM CYCLISTE AZUREEN
TALENT ROMANDIE

SEL. INDRE ET LOIRE
TSPZO

VC LUGANO

CCIC

TSP Geneve

TSP Genéve

SEL. INDRE ET LOIRE
GMC 38 EF

KA BOO RACING

Entente VTT LOISIRS CHALONNAIS
SEL. INDRE ET LOIRE
GMC 38 EF

V.C.V.B.

OCC Antibes

VC ESPERIA

V.C.V.B.

AS LA STEIGEOISE

VC LUGANO
HAUTE-SAVOIE U19

KA BOO RACING

E.C.B.B

AS LA STEIGEOISE

VC ROMANAIS / UCM VALENCE
VC ANNEMASSE

GMC 38 EF

SEL. INDRE ET LOIRE
TSPZO

MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA
HAUTE-SAVOIE U19
HUMARD VELO PASSION
TALENT ROMANDIE

AS LA STEIGEOISE

GMC 38 EF

Temps
00:12:12.86
00:12:30.84
00:12:31.27
00:12:32.81
00:12:33.61
00:12:34.65
00:12:34.96
00:12:40.09
00:12:42.54
00:12:42.85
00:12:44.02
00:12:44.95
00:12:51.14
00:12:51.15
00:12:55.53
00:12:55.68
00:12:58.83
00:12:59.99
00:13:00.21
00:13:01.81
00:13:01.97
00:13:02.67
00:13:06.07
00:13:07.06
00:13:09.57
00:13:10.43
00:13:10.99
00:13:14.13
00:13:15.35
00:13:15.86
00:13:17.54
00:13:18.91
00:13:19.57
00:13:20.41
00:13:20.67
00:13:21.05
00:13:21.35
00:13:22.59
00:13:22.78
00:13:23.08
00:13:23.11
00:13:23.28
00:13:23.67
00:13:23.78
00:13:24.17
00:13:25.93
00:13:25.94
00:13:26.16
00:13:26.86
00:13:28.42
00:13:29.06
00:13:32.52
00:13:32.67
00:13:34.86

Ecart avec ler
17.98
18.41
19.95
20.75
21.79
22.10
27.23
29.68
29.99
31.16
32.09
38.28
38.29
42.67
42.82
45.97
47.13
47.35
48.95
49.11
49.81
53.21
54.20
56.71
57.57
58.13

1:01.27
1:02.49
1:03.00
1:04.68
1:06.05
1:06.71
1:07.55
1:07.81
1:08.19
1:08.49
1:09.73
1:09.92
1:10.22
1:10.25
1:10.42
1:10.81
1:10.92
1:11.31
1:13.07
1:13.08
1:13.30
1:14.00
1:15.56
1:16.20
1:19.66
1:19.81
1:22.00

Timing and Results provided by ChronoRomandie



Tour du Léman juniors 2019
Samedi 20 avril 2019
Etape 1 - CLM Prévessin-Moens (F)

CLASSEMENT ETAPE

55 100 10067510263 SERMONET Joran 2001  VC ANNEMASSE 00:13:35.35 1:22.49
56 120 10079800466 LAGUT Alexis* 2002 VC ROMANAIS / UCM VALENCE 00:13:36.53 1:23.67
57 47 10034779029 ROTH Vincent 2001  TALENT ROMANDIE 00:13:37.32 1:24.46
58 110 10066038186 LOPICO Lorenzo 2001  OCC Antibes 00:13:37.70 1:24.84
59 89 10069417931 BEZEAU Lenny* 2002  AIN 00:13:38.42 1:25.56
60 112 10065961293 REMOND Clément* 2002  Entente VTT LOISIRS CHALONNAIS 00:13:40.29 1:27.43
61 24 10080157649 HOGUET Corto* 2002 V.C.V.B. 00:13:41.00 1:28.14
62 62 10065771135 BURI Quentin 2001  HAUTE-SAVOIE U19 00:13:41.93 1:29.07
63 116 10073537300 BOUIX Valentin 2001 VCROMANAIS / UCM VALENCE 00:13:42.79 1:29.93
64 86 10070476039 VIENNET Yann* 2002  VC ORNANS 00:13:42.93 1:30.07
65 71 10034800550 GATZI Cyrill* 2002  TSPZO 00:13:45.28 1:32.42
66 63 10065768913 MATHIEU Théo* 2002  HAUTE-SAVOIE U19 00:13:45.48 1:32.62
67 1 10034777918 GIOELE David 2001 VCLUGANO 00:13:45.81 1:32.95
68 90 10072365923 GUEDJ Enzo 2001  AIN 00:13:47.38 1:34.52
69 106 10068540685 KERLEAU Kylian* 2002 MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA 00:13:49.03 1:36.17
70 66 10033861266 VERGNANO Samuele 2001  VCESPERIA 00:13:49.62 1:36.76
71 23 10069867767 LENOUVELLE Tanguy 2001 V.C.V.B. 00:13:50.14 1:37.28
72 57 10065872478 FONDIN Paolo* 2002  SEL.INDRE ET LOIRE 00:13:51.44 1:38.58
73 65 10034480652 CONDORELLI Matteo 2001  VCESPERIA 00:13:52.07 1:39.21
74 17 10071297509 BOGAERT Thibaut 2001 GMC38EF 00:13:53.01 1:40.15
75 83 10070474726 REGAZZONI Baptiste 2001  VC ORNANS 00:13:53.20 1:40.34
76 88 10065726574 FICHET Ulysse* 2002 AIN 00:13:53.79 1:40.93
77 42 10068086304 THOMAS Robin 2001  AS LASTEIGEOISE 00:13:55.17 1:42.31
78 103 10046267566 VINOKUROV Alexandr* 2002  MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA 00:13:56.01 1:43.15
79 68 10030513352 GARBARINI Davide* 2002  VCESPERIA 00:13:56.79 1:43.93
80 72 10034800651 HUEGLIN Gian* 2002  TSPZO 00:13:57.50 1:44.64
81 122 10066098612 MASSA Lois* 2002  TEAM CYCLISTE AZUREEN 00:13:58.08 1:45.22
82 123 10068999013 HOUILLER Louis* 2002  TEAM CYCLISTE AZUREEN 00:13:59.10 1:46.24
83 78 10072054210 BEUF Corentin 2001 E.C.B.B 00:13:59.46 1:46.60
84 98 10076167010 CALLONI Meven* 2002  VC ANNEMASSE 00:14:01.04 1:48.18
85 32 10066731031 MASOCH Nicolas* 2002 LA MOTTE-SERVOLEX 00:14:01.36 1:48.50
86 95 10067236946 POULET Romain* 2002 CcCIC 00:14:01.45 1:48.59
87 92 10066176111 DEBAIZIEUX Enzo* 2002 CcCIC 00:14:01.46 1:48.60
88 93 10069558983 MAUGUEN Nils* 2002 CcCIC 00:14:04.14 1:51.28
89 111 10070922441 PAYANI Matt* 2002  OCC Antibes 00:14:04.65 1:51.79
90 82 10069420456 MARCHAND Tony 2001 E.CB.B 00:14:04.89 1:52.03
91 6 10034788830 PETROGALLI lvan Gabriel* 2002 VCLUGANO 00:14:05.25 1:52.39
92 41 10056178542 BLASER Kai* 2002 TSP Genéve 00:14:06.87 1:54.01
93 69 10088824702 RESIALE Leonardo 2001  VCESPERIA 00:14:07.30 1:54.44
94 29 10035199765 ALMEIDA RIBEIRO Pedro 2001  HUMARD VELO PASSION 00:14:08.04 1:55.18
95 118 10089197847 REBECCHI Enzo 2001 VCROMANAIS / UCM VALENCE 00:14:08.69 1:55.83
96 8 10034780241 SERRA Carlos 2001 KA BOO RACING 00:14:10.05 1:57.19
97 34 10087320087 FAUCHER Victor* 2002 LA MOTTE-SERVOLEX 00:14:10.62 1:57.76
98 84 10069723883 VIVOT Louis* 2002  VC ORNANS 00:14:11.61 1:58.75
99 27 10055543392 MARCHAND Luca * 2002 HUMARD VELO PASSION 00:14:13.64 2:00.78
100 40 10088693548 NUNES SARDINHA Henrique* 2002 TSP Genéve 00:14:15.96 2:03.10
101 115 10068328396 ALBERT Léo 2001  Entente VTT LOISIRS CHALONNAIS 00:14:16.04 2:03.18
102 108 10070922037 JAUFFRET Gilles 2001  OCC Antibes 00:14:18.75 2:05.89
103 14 10066332018 SIMON Adrien* 2002 GMC38EF 00:14:19.18 2:06.32
104 80 10069416517 POCHET Rémi 2001 E.CB.B 00:14:19.97 2:07.11
105 107 10070921936 DALMASSO Enzo 2001  OCC Antibes 00:14:20.26 2:07.40
106 50 10088133776 CID Noan 2001  TALENT ROMANDIE 00:14:21.05 2:08.19
107 119 10089197544 REBECCHI Victor 2001 VC ROMANAIS / UCM VALENCE 00:14:22.88 2:10.02
108 85 10070474120 MONNIN lJilani 2001  VC ORNANS 00:14:26.76 2:13.90
109 81 10069419850 ZANOL Romain 2001 E.C.B.B 00:14:27.96 2:15.10
110 124 10091351348 LOPEZ Mathis* 2002  TEAM CYCLISTE AZUREEN 00:14:28.31 2:15.45
111 87 10069419244 PICARD Léon* 2002 AIN 00:14:30.94 2:18.08
112 45 10070024179 RANIA Robin* 2002  AS LA STEIGEOISE 00:14:31.16 2:18.30
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Tour du Léman juniors 2019
Samedi 20 avril 2019
Etape 1 - CLM Prévessin-Moens (F)

CLASSEMENT ETAPE
113 5 10034776201 GENINI Christian 2001 VCLUGANO 00:14:35.12 2:22.26
114 51 10063834771 PLEYBER Alexis* 2002  TALENT ROMANDIE 00:14:37.49 2:24.63
115 91 10067097005 DUMONT Lucien* 2002 AIN 00:14:38.12 2:25.26
116 60 10067172682 DUSSAUCY Allan* 2002 HAUTE-SAVOIE U19 00:14:45.75 2:32.89
117 113 10070366309 GRILLI Alexandre 2001  Entente VTT LOISIRS CHALONNAIS 00:14:53.43 2:40.57
118 64 10072703504 BRUNEAU Dries* 2002 HAUTE-SAVOIE U19 00:15:00.06 2:47.20
119 58 10066369101 LAMBERT Mathieu 2001  SEL.INDRE ET LOIRE 00:15:02.75 2:49.89
120 97 10068160567 GAUTHIER Malo 2001  VC ANNEMASSE 00:15:10.29 2:57.43
121 77 10068458641 PARISOT Romain 2001 E.CB.B 00:15:27.20 3:14.34
Pénalités
2.12.007 8.1
Non respect des instructions de |'organisateur ou des commissaires

55 10070848679 FOUQUET Arnaud* 2002  SEL.INDRE ET LOIRE CHF 50.00

56 10056743162 NIVET RONDEAU Enzo* 2002  SEL.INDRE ET LOIRE CHF 50.00

66 10033861266 VERGNANO Samuele 2001  VCESPERIA CHF 50.00

DS 10035857042 DAMIANO Pietro VC ESPERIA CHF 50.00

DS 10024501877 NIVET Arnaud SEL. INDRE ET LOIRE CHF 50.00

Président du Collége des commissaires : Guy Andrevon
Commissaires moto : Eric Dirig - Barde Magali
Commissaire : Eric Bertjet

Juge a l'arrivée : Serge Biolley

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com -
Eric Flaction - Gilles Flaction - Jason Korf

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Tour du Léman juniors 2019
Samedi 20 avril 2019
Etape 1 - CLM Prévessin-Moens (F)

CLASSEMENT ETAPE MEILLEUR JEUNE JUNIOR 1ERE ANNEE

Parcours : 9.7 km
Vitesse : 46.5 km/h

Pos. N°
1 36
2 12
3 74
4 99
5 30
6 33
7 22
8 104
9 94
10 102
11 125
12 55
13 96
14 39
15 38
16 53
17 10
18 54
19 16
20 21
21 109
22 67
23 3
24 15
25 56
26 73
27 105
28 59
29 49
30 120
31 89
32 112
33 24
34 86
35 71
36 63
37 106
38 57
39 88
40 103
41 68
42 72
43 122
44 123
45 98
46 32
47 95
48 92
49 93
50 111
51 6
52 41
53 34
54 84

www.chronoromandie.com

UcClID

10034782261
10046239173
10034778928
10067510566
10034778019
10072739371
10067842165
10046267667
10066388396
10069308706
10072624284
10070848679
10065725564
10065725968
10034789638
10067291409
10034788426
10067286759
10065715359
10072207588
10070427842
10030416049
10034786709
10065715460
10056743162
10034784281
10068051949
10069309110
10046240284
10079800466
10069417931
10065961293
10080157649
10070476039
10034800550
10065768913
10068540685
10065872478
10065726574
10046267566
10030513352
10034800651
10066098612
10068999013
10076167010
10066731031
10067236946
10066176111
10069558983
10070922441
10034788830
10056178542
10087320087
10069723883

Nom Prénom
FORTIS Damien*
CHRISTEN Fabio*
WEISS Dominik*
LELANDAIS Rémi*
WEISS Fabian*
LAYMOND Maxime*
LABROSSE Jordan*
VINOKUROV Nicolas*
MILLAT Adrien*
ELAIN Kilian*
MONGE Cédric*
FOUQUET Arnaud*
SOLER Victor*
ANDRIEUX Thibault*
CERATO Gabriele*
BENETEAU Lucas*
HALTER Jean-Luc*
FERNANDES Baptiste*
LE BRUN Alexis*
VUILLOD Alex*
HENNEQUIN Paul*
GIANELLO Daniel*
HOSCHSTRASSER Loris*
REYBOZ Vincent*
NIVET RONDEAU Enzo*
SCHIESS Xeno*
SANCHEZ Pablo*
COERCHON Matteo*
TENDON Arnaud*
LAGUT Alexis*
BEZEAU Lenny*
REMOND Clément*
HOGUET Corto*
VIENNET Yann*
GATZI Cyrill*
MATHIEU Théo*
KERLEAU Kylian*
FONDIN Paolo*
FICHET Ulysse*
VINOKUROV Alexandr*
GARBARINI Davide*
HUEGLIN Gian*
MASSA Lois*
HOUILLER Louis*
CALLONI Meven*
MASOCH Nicolas*
POULET Romain*
DEBAIZIEUX Enzo*
MAUGUEN Nils*
PAYANI Matt*

PETROGALLI lvan Gabriel*

BLASER Kai*
FAUCHER Victor*
VIVOT Louis*

Année Equipe

2002 TSP Geneve

2002 KA BOO RACING

2002  TSPzZO

2002 VC ANNEMASSE

2002 HUMARD VELO PASSION

2002 LA MOTTE-SERVOLEX

2002 V.C.V.B.

2002 MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA
2002 CCIC

2002 VC ANNEMASSE

2002 TEAM CYCLISTE AZUREEN

2002  SEL.INDRE ET LOIRE

2002 CCIC

2002 TSP Geneve

2002 TSP Geneve

2002  SEL.INDRE ET LOIRE

2002 KA BOO RACING

2002  SEL.INDRE ET LOIRE

2002 GMC38EF

2002 V.C.V.B.

2002 OCC Antibes

2002  VCESPERIA

2002 VCLUGANO

2002 GMC38EF

2002  SEL.INDRE ET LOIRE

2002  TSPzO

2002 MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA
2002 HAUTE-SAVOIE U19

2002 TALENT ROMANDIE

2002 VC ROMANAIS / UCM VALENCE
2002 AIN

2002 Entente VTT LOISIRS CHALONNAIS
2002 V.C.V.B.

2002  VC ORNANS

2002  TSPzZO

2002 HAUTE-SAVOIE U19

2002 MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA
2002  SEL.INDRE ET LOIRE

2002 AIN

2002 MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA
2002  VCESPERIA

2002 TSPzO

2002 TEAM CYCLISTE AZUREEN

2002  TEAM CYCLISTE AZUREEN

2002 VC ANNEMASSE

2002 LA MOTTE-SERVOLEX

2002 CCIC

2002 CCIC

2002 CCIC

2002  OCC Antibes

2002 VCLUGANO

2002 TSP Geneve

2002 LA MOTTE-SERVOLEX

2002  VC ORNANS

Temps

00:12:30.84
00:12:34.65
00:12:34.96
00:12:40.09
00:12:44.95
00:12:51.14
00:12:51.15
00:12:55.53
00:12:58.83
00:12:59.99
00:13:01.81
00:13:02.67
00:13:09.57
00:13:10.43
00:13:10.99
00:13:14.13
00:13:15.86
00:13:18.91
00:13:19.57
00:13:20.41
00:13:20.67
00:13:21.05
00:13:22.78
00:13:25.93
00:13:25.94
00:13:26.16
00:13:26.86
00:13:28.42
00:13:32.52
00:13:36.53
00:13:38.42
00:13:40.29
00:13:41.00
00:13:42.93
00:13:45.28
00:13:45.48
00:13:49.03
00:13:51.44
00:13:53.79
00:13:56.01
00:13:56.79
00:13:57.50
00:13:58.08
00:13:59.10
00:14:01.04
00:14:01.36
00:14:01.45
00:14:01.46
00:14:04.14
00:14:04.65
00:14:05.25
00:14:06.87
00:14:10.62
00:14:11.61

Ecart avec ler
3.81
4.12
9.25

14.11
20.30
20.31
24.69
27.99
29.15
30.97
31.83
38.73
39.59
40.15
43.29
45.02
48.07
48.73
49.57
49.83
50.21
51.94
55.09
55.10
55.32
56.02
57.58
1:01.68
1:05.69
1:07.58
1:09.45
1:10.16
1:12.09
1:14.44
1:14.64
1:18.19
1:20.60
1:22.95
1:25.17
1:25.95
1:26.66
1:27.24
1:28.26
1:30.20
1:30.52
1:30.61
1:30.62
1:33.30
1:33.81
1:34.41
1:36.03
1:39.78
1:40.77

Timing and Results provided by ChronoRomandie



Tour du Léman juniors 2019
Samedi 20 avril 2019
Etape 1 - CLM Prévessin-Moens (F)

CLASSEMENT ETAPE MEILLEUR JEUNE JUNIOR 1ERE ANNEE

55 27 10055543392 MARCHAND Luca * 2002 HUMARD VELO PASSION 00:14:13.64 1:42.80
56 40 10088693548 NUNES SARDINHA Henrique* 2002 TSP Genéve 00:14:15.96 1:45.12
57 14 10066332018 SIMON Adrien* 2002 GMC38EF 00:14:19.18 1:48.34
58 124 10091351348 LOPEZ Mathis* 2002  TEAM CYCLISTE AZUREEN 00:14:28.31 1:57.47
59 87 10069419244 PICARD Léon* 2002  AIN 00:14:30.94 2:00.10
60 45 10070024179 RANIA Robin* 2002  AS LA STEIGEOISE 00:14:31.16 2:00.32
61 51 10063834771 PLEYBER Alexis* 2002  TALENT ROMANDIE 00:14:37.49 2:06.65
62 91 10067097005 DUMONT Lucien* 2002  AIN 00:14:38.12 2:07.28
63 60 10067172682 DUSSAUCY Allan* 2002  HAUTE-SAVOIE U19 00:14:45.75 2:14.91
64 64 10072703504 BRUNEAU Dries* 2002  HAUTE-SAVOIE U19 00:15:00.06 2:29.22

Président du Collége des commissaires : Guy Andrevon
Commissaires moto : Eric Dirig - Barde Magali
Commissaire : Eric Bertjet

Juge a l'arrivée : Serge Biolley

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com -
Eric Flaction - Gilles Flaction - Jason Korf

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Tour du Léman juniors 2019
Samedi 20 avril 2019

Etape 1 - CLM Prévessin-Moens (F)

CLASSEMENT EQUIPE

Pos. Equipe Temps total Ecart avec ler
1 KA BOO RACING 00:37:50.00 -
2 TSP Geneve 00:37:54.13 4.13
3 HUMARD VELO PASSION 00:38:11.90 21.90
4 TSPZO 00:38:41.24 51.24
5 V.C.V.B. 00:38:55.58 1:05.58
6 VC ANNEMASSE 00:39:04.25 1:14.25
7 TALENT ROMANDIE 00:39:17.34 1:27.34
8 VC ROMANAIS / UCM VALENCE 00:39:33.92 1:43.92
9 SEL. INDRE ET LOIRE 00:39:35.71 1:45.71
10 GMC 38 EF 00:40:00.85 2:10.85
11 CCIC 00:40:09.85 2:19.85
12 MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA 00:40:11.42 2:21.42
13 VC LUGANO 00:40:15.65 2:25.65
14 AS LA STEIGEOISE 00:40:18.93 2:28.93
15 HAUTE-SAVOIE U19 00:40:33.43 2:43.43
16 TEAM CYCLISTE AZUREEN 00:40:58.99 3:08.99
17 VC ESPERIA 00:41:02.74 3:12.74
18 OCC Antibes 00:41:03.02 3:13.02
19 LA MOTTE-SERVOLEX 00:41:03.12 3:13.12
20 Entente VTT LOISIRS CHALONNAIS 00:41:13.87 3:23.87
21 AIN 00:41:19.59 3:29.59
22 E.C.B.B 00:41:27.63 3:37.63
23 VC ORNANS 00:41:47.74 3:57.74
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Tour du Léman juniors 2019
Samedi 20 avril 2019
Etape 1 - CLM Prévessin-Moens (F)

CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL

Pos. N° UCIID Nom Prénom Année Equipe Temps total Ecart avec ler Nb. tours
1 37 10034794890 LAWTON Henry 2001 TSP Geneve 00:12:12. -1
2 36 10034782261 FORTIS Damien* 2002 TSP Geneve 00:12:30. 18. 1
3 25 10056048806 BOUZON Antoine 2001  HUMARD VELO PASSION 00:12:31. 19. 1
4 11 10034799035 BIELER Dominik 2001 KA BOO RACING 00:12:32. 20. 1
5 117 10074107172 FARAVELON Boris 2001  VC ROMANAIS / UCM VALENCE 00:12:33. 21. 1
6 12 10046239173 CHRISTEN Fabio* 2002 KA BOO RACING 00:12:34. 22. 1
7 74 10034778928 WEISS Dominik* 2002 TSPZO 00:12:34. 22. 1
8 99 10067510566 LELANDAIS Rémi* 2002  VC ANNEMASSE 00:12:40. 28. 1
9 7 10034795904 DE LISI Nicolo 2001 KA BOO RACING 00:12:42. 30. 1
10 52 10053659067 CAMANDONA Etienne 2001  TALENT ROMANDIE 00:12:42. 30. 1
11 20 10066170249 VERNE Nicolas 2001 V.C.V.B. 00:12:44. 32.1
12 30 10034778019 WEISS Fabian* 2002 HUMARD VELO PASSION 00:12:44. 32.1
13 33 10072739371 LAYMOND Maxime* 2002 LA MOTTE-SERVOLEX 00:12:51. 39.1
14 22 10067842165 LABROSSE Jordan* 2002 V.C.V.B. 00:12:51. 39. 1
15 104 10046267667 VINOKUROV Nicolas* 2002 MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA 00:12:55. 43.1
16 26 10034799540 KLAHRE Jakob 2001  HUMARD VELO PASSION 00:12:55. 43.1
17 94 10066388396 MILLAT Adrien* 2002 CCIC 00:12:58. 46. 1
18 102 10069308706 ELAIN Kilian* 2002  VC ANNEMASSE 00:12:59. 47. 1
19 75 10034797924 HEINIGER Lars 2001 TSPZO 00:13:00. 48. 1
20 125 10072624284 MONGE Cédric* 2002  TEAM CYCLISTE AZUREEN 00:13:01. 49. 1
21 48 10034801661 ROSSIER Thibault 2001  TALENT ROMANDIE 00:13:01. 49. 1
22 55 10070848679 FOUQUET Arnaud* 2002  SEL. INDRE ET LOIRE 00:13:02. 50. 1
23 76 10080767133 BLUM Elia 2001  TSPZO 00:13:06. 54.1
24 2 10046241193 KUEHL Julien 2001  VCLUGANO 00:13:07. 55. 1
25 96 10065725564 SOLER Victor* 2002 CCIC 00:13:09. 57.1
26 39 10065725968 ANDRIEUX Thibault* 2002 TSP Geneve 00:13:10. 58. 1
27 38 10034789638 CERATO Gabriele* 2002 TSP Geneve 00:13:10. 58. 1
28 53 10067291409 BENETEAU Lucas* 2002  SEL.INDRE ET LOIRE 00:13:14. 1:02. 1
29 13 10067288375 MEYER Arthur 2001 GMC38EF 00:13:15. 1:03. 1
30 10 10034788426 HALTER Jean-Luc* 2002 KA BOO RACING 00:13:15. 1:03. 1
31 114 10068085694 SERPAGGI Baptiste 2001  Entente VTT LOISIRS CHALONNAIS 00:13:17. 1:05. 1
32 54 10067286759 FERNANDES Baptiste* 2002  SEL.INDRE ET LOIRE 00:13:18. 1:06. 1
33 16 10065715359 LE BRUN Alexis* 2002 GMC38EF 00:13:19. 1:07. 1
34 21 10072207588 VUILLOD Alex* 2002 V.C.V.B. 00:13:20. 1:08. 1
35 109 10070427842 HENNEQUIN Paul* 2002  OCC Antibes 00:13:20. 1:08. 1
36 67 10030416049 GIANELLO Daniel* 2002  VCESPERIA 00:13:21. 1:09. 1
37 19 10067389722 JULLIARD Maximilien 2001 V.C.V.B. 00:13:21. 1:09. 1
38 46 10067515519 MARICHAL Justin 2001  AS LA STEIGEOISE 00:13:22. 1:10. 1
39 3 10034786709 HOSCHSTRASSER Loris* 2002  VCLUGANO 00:13:22. 1:10. 1
40 61 10068084179 MATRINGE Pierre 2001  HAUTE-SAVOIE U19 00:13:23. 1:11. 1
41 9 10034777312 FELLMANN Daniel-Jonas 2001 KA BOO RACING 00:13:23. 1:11. 1
42 79 10066167718 MORISET Virgile 2001 E.C.B.B 00:13:23. 1:11. 1
43 43 10069775417 THELIER Nolan 2001  AS LA STEIGEOISE 00:13:23. 1:11. 1
44 121 10071389960 LEMAIRE Yannis* 2001 VC ROMANAIS / UCM VALENCE 00:13:23. 1:11. 1
45 101 10067510364 LAUSENAZ Jérémie 2001  VC ANNEMASSE 00:13:24. 1:12. 1
46 15 10065715460 REYBOZ Vincent* 2002 GMC38EF 00:13:25. 1:13. 1
47 56 10056743162 NIVET RONDEAU Enzo* 2002  SEL.INDRE ET LOIRE 00:13:25. 1:13. 1
48 73 10034784281 SCHIESS Xeno* 2002  TSPZO 00:13:26. 1:14. 1
49 105 10068051949 SANCHEZ Pablo* 2002  MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA 00:13:26. 1:14. 1
50 59 10069309110 COERCHON Matteo* 2002  HAUTE-SAVOIE U19 00:13:28. 1:16. 1
51 28 10034805705 MHRETAB Haben 2001  HUMARD VELO PASSION 00:13:29. 1:17. 1
52 49 10046240284 TENDON Arnaud* 2002  TALENT ROMANDIE 00:13:32. 1:20. 1
53 44 10069775619 WANTZ Lucas 2001  AS LA STEIGEOISE 00:13:32. 1:20. 1
54 18 10070941437 CHEVIGNON Jules 2001 GMC38EF 00:13:34. 1:22. 1
55 100 10067510263 SERMONET Joran 2001  VC ANNEMASSE 00:13:35. 1:23.1
56 120 10079800466 LAGUT Alexis* 2002  VC ROMANAIS / UCM VALENCE 00:13:36. 1:24. 1
57 47 10034779029 ROTH Vincent 2001  TALENT ROMANDIE 00:13:37. 1:25. 1
58 110 10066038186 LOPICO Lorenzo 2001  OCC Antibes 00:13:37. 1:25. 1
59 89 10069417931 BEZEAU Lenny* 2002  AIN 00:13:38. 1:26. 1
60 112 10065961293 REMOND Clément* 2002  Entente VTT LOISIRS CHALONNAIS 00:13:40. 1:28. 1
61 24 10080157649 HOGUET Corto* 2002 V.C.V.B. 00:13:41. 1:29. 1
62 62 10065771135 BURI Quentin 2001 HAUTE-SAVOIE U19 00:13:41. 1:29. 1
63 116 10073537300 BOUIX Valentin 2001  VC ROMANAIS / UCM VALENCE 00:13:42. 1:30. 1
64 86 10070476039 VIENNET Yann* 2002  VC ORNANS 00:13:42. 1:30. 1
65 71 10034800550 GATZI Cyrill* 2002  TSPZO 00:13:45. 1:33. 1
66 63 10065768913 MATHIEU Théo* 2002  HAUTE-SAVOIE U19 00:13:45. 1:33.1
67 1 10034777918 GIOELE David 2001  VCLUGANO 00:13:45. 1:33.1
68 90 10072365923 GUEDIJ Enzo 2001  AIN 00:13:47. 1:35. 1
69 106 10068540685 KERLEAU Kylian* 2002  MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA 00:13:49. 1:37. 1
70 66 10033861266 VERGNANO Samuele 2001  VCESPERIA 00:13:49. 1:37.1
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Tour du Léman juniors 2019
Samedi 20 avril 2019
Etape 1 - CLM Prévessin-Moens (F)

CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL

119 58 10066369101 LAMBERT Mathieu 2001  SEL.INDRE ET LOIRE 00:15:02. 2:50.
120 97 10068160567 GAUTHIER Malo 2001 VC ANNEMASSE 00:15:10. 2:58.
121 77 10068458641 PARISOT Romain 2001 E.C.B.B 00:15:27. 3:15.

71 23 10069867767 LENOUVELLE Tanguy 2001 V.C.V.B. 00:13:50. 1:38. 1
72 57 10065872478 FONDIN Paolo* 2002  SEL.INDRE ET LOIRE 00:13:51. 1:39. 1
73 65 10034480652 CONDORELLI Matteo 2001  VCESPERIA 00:13:52. 1:40. 1
74 17 10071297509 BOGAERT Thibaut 2001 GMC3S8EF 00:13:53. 1:41. 1
75 83 10070474726 REGAZZONI Baptiste 2001  VC ORNANS 00:13:53. 1:41. 1
76 88 10065726574 FICHET Ulysse* 2002 AIN 00:13:53. 1:41. 1
77 42 10068086304 THOMAS Robin 2001  AS LA STEIGEOISE 00:13:55. 1:43. 1
78 103 10046267566 VINOKUROV Alexandr* 2002 MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA 00:13:56. 1:44. 1
79 68 10030513352 GARBARINI Davide* 2002  VCESPERIA 00:13:56. 1:44. 1
80 72 10034800651 HUEGLIN Gian* 2002 TSPzZO 00:13:57. 1:45. 1
81 122 10066098612 MASSA Lois* 2002  TEAM CYCLISTE AZUREEN 00:13:58. 1:46. 1
82 123 10068999013 HOUILLER Louis* 2002  TEAM CYCLISTE AZUREEN 00:13:59. 1:47. 1
83 78 10072054210 BEUF Corentin 2001 E.C.B.B 00:13:59. 1:47. 1
84 98 10076167010 CALLONI Meven* 2002  VC ANNEMASSE 00:14:01. 1:49. 1
85 32 10066731031 MASOCH Nicolas* 2002 LA MOTTE-SERVOLEX 00:14:01. 1:49. 1
86 95 10067236946 POULET Romain* 2002 CCIC 00:14:01. 1:49. 1
87 92 10066176111 DEBAIZIEUX Enzo* 2002 CCIC 00:14:01. 1:49. 1
88 93 10069558983 MAUGUEN Nils* 2002 CCIC 00:14:04. 1:52. 1
89 111 10070922441 PAYANI Matt* 2002  OCC Antibes 00:14:04. 1:52. 1
90 82 10069420456 MARCHAND Tony 2001 E.CB.B 00:14:04. 1:52. 1
91 6 10034788830 PETROGALLI lvan Gabriel* 2002  VCLUGANO 00:14:05. 1:53. 1
92 41 10056178542 BLASER Kai* 2002 TSP Geneve 00:14:06. 1:54. 1
93 69 10088824702 RESIALE Leonardo 2001  VCESPERIA 00:14:07. 1:55. 1
94 29 10035199765 ALMEIDA RIBEIRO Pedro 2001 HUMARD VELO PASSION 00:14:08. 1:56. 1
95 118 10089197847 REBECCHI Enzo 2001  VC ROMANAIS / UCM VALENCE 00:14:08. 1:56. 1
96 8 10034780241 SERRA Carlos 2001 KA BOO RACING 00:14:10. 1:58. 1
97 34 10087320087 FAUCHER Victor* 2002 LA MOTTE-SERVOLEX 00:14:10. 1:58. 1
98 84 10069723883 VIVOT Louis* 2002  VC ORNANS 00:14:11. 1:59. 1
99 27 10055543392 MARCHAND Luca * 2002 HUMARD VELO PASSION 00:14:13. 2:01. 1
100 40 10088693548 NUNES SARDINHA Henrique* 2002 TSP Genéve 00:14:15. 2:03. 1
101 115 10068328396 ALBERT Léo 2001  Entente VTT LOISIRS CHALONNAIS 00:14:16. 2:04. 1
102 108 10070922037 JAUFFRET Gilles 2001  OCC Antibes 00:14:18. 2:06. 1
103 14 10066332018 SIMON Adrien* 2002 GMC38EF 00:14:19. 2:07. 1
104 80 10069416517 POCHET Rémi 2001 E.CB.B 00:14:19. 2:07. 1
105 107 10070921936 DALMASSO Enzo 2001 OCC Antibes 00:14:20. 2:08. 1
106 50 10088133776 CID Noan 2001  TALENT ROMANDIE 00:14:21. 2:09. 1
107 119 10089197544 REBECCHI Victor 2001  VC ROMANAIS / UCM VALENCE 00:14:22. 2:10. 1
108 85 10070474120 MONNIN Jilani 2001  VC ORNANS 00:14:26. 2:14. 1
109 81 10069419850 ZANOL Romain 2001 E.C.B.B 00:14:27. 2:15. 1
110 124 10091351348 LOPEZ Mathis* 2002  TEAM CYCLISTE AZUREEN 00:14:28. 2:16. 1
111 87 10069419244 PICARD Léon* 2002  AIN 00:14:30. 2:18. 1
112 45 10070024179 RANIA Robin* 2002  AS LA STEIGEOISE 00:14:31. 2:19.1
113 5 10034776201 GENINI Christian 2001 VCLUGANO 00:14:35. 2:23. 1
114 51 10063834771 PLEYBER Alexis* 2002  TALENT ROMANDIE 00:14:37. 2:25. 1
115 91 10067097005 DUMONT Lucien* 2002  AIN 00:14:38. 2:26. 1
116 60 10067172682 DUSSAUCY Allan* 2002  HAUTE-SAVOIE U19 00:14:45. 2:33.1
117 113 10070366309 GRILLI Alexandre 2001  Entente VTT LOISIRS CHALONNAIS 00:14:53. 2:41. 1
118 64 10072703504 BRUNEAU Dries* 2002  HAUTE-SAVOIE U19 00:15:00. 2:48. 1

1

1

1
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Tour du Léman juniors 2019
Samedi 20 avril 2019
Etape 1 - CLM Prévessin-Moens (F)

CLASSEMENT GENERAL MEILLEUR JEUNE JUNIOR 1ERE ANNEE

Pos. N° UcCl ID Nom Prénom Année Equipe Temps total Ecart avec ler Nb. tours
1 36 10034782261 FORTIS Damien* 2002 TSP Geneve 00:12:30. - 1
2 12 10046239173 CHRISTEN Fabio* 2002 KA BOO RACING 00:12:34. 4. 1
3 74 10034778928 WEISS Dominik* 2002  TSPZO 00:12:34. 4. 1
4 99 10067510566 LELANDAIS Rémi* 2002  VC ANNEMASSE 00:12:40. 10. 1
5 30 10034778019 WEISS Fabian* 2002 HUMARD VELO PASSION 00:12:44. 14. 1
6 33 10072739371 LAYMOND Maxime* 2002 LA MOTTE-SERVOLEX 00:12:51. 21. 1
7 22 10067842165 LABROSSE Jordan* 2002 V.C.V.B. 00:12:51. 21. 1
8 104 10046267667 VINOKUROV Nicolas* 2002 MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA 00:12:55. 25. 1
9 94 10066388396 MILLAT Adrien* 2002 CCIC 00:12:58. 28. 1
10 102 10069308706 ELAIN Kilian* 2002  VC ANNEMASSE 00:12:59. 29. 1
11 125 10072624284 MONGE Cédric* 2002  TEAM CYCLISTE AZUREEN 00:13:01. 31. 1
12 55 10070848679 FOUQUET Arnaud* 2002  SEL.INDRE ET LOIRE 00:13:02. 32. 1
13 96 10065725564 SOLER Victor* 2002 CCIC 00:13:09. 39. 1
14 39 10065725968 ANDRIEUX Thibault* 2002 TSP Geneve 00:13:10. 40. 1
15 38 10034789638 CERATO Gabriele* 2002 TSP Geneve 00:13:10. 40. 1
16 53 10067291409 BENETEAU Lucas* 2002  SEL.INDRE ET LOIRE 00:13:14. 44. 1
17 10 10034788426 HALTER Jean-Luc* 2002 KA BOO RACING 00:13:15. 45. 1
18 54 10067286759 FERNANDES Baptiste* 2002  SEL.INDRE ET LOIRE 00:13:18. 48. 1
19 16 10065715359 LE BRUN Alexis* 2002 GMC38EF 00:13:19. 49. 1
20 21 10072207588 VUILLOD Alex* 2002 V.C.V.B. 00:13:20. 50. 1
21 109 10070427842 HENNEQUIN Paul* 2002  OCC Antibes 00:13:20. 50. 1
22 67 10030416049 GIANELLO Daniel* 2002  VCESPERIA 00:13:21. 51. 1
23 3 10034786709 HOSCHSTRASSER Loris* 2002 VCLUGANO 00:13:22. 52. 1
24 15 10065715460 REYBOZ Vincent* 2002 GMC38EF 00:13:25. 55. 1
25 56 10056743162 NIVET RONDEAU Enzo* 2002  SEL.INDRE ET LOIRE 00:13:25. 55. 1
26 73 10034784281 SCHIESS Xeno* 2002  TSPZO 00:13:26. 56. 1
27 105 10068051949 SANCHEZ Pablo* 2002 MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA 00:13:26. 56. 1
28 59 10069309110 COERCHON Matteo* 2002  HAUTE-SAVOIE U19 00:13:28. 58. 1
29 49 10046240284 TENDON Arnaud* 2002  TALENT ROMANDIE 00:13:32. 1:02. 1
30 120 10079800466 LAGUT Alexis* 2002  VC ROMANAIS / UCM VALENCE 00:13:36. 1:06. 1
31 89 10069417931 BEZEAU Lenny* 2002 AIN 00:13:38. 1:08. 1
32 112 10065961293 REMOND Clément* 2002  Entente VTT LOISIRS CHALONNAIS 00:13:40. 1:10. 1
33 24 10080157649 HOGUET Corto* 2002 V.C.V.B. 00:13:41. 1:11. 1
34 86 10070476039 VIENNET Yann* 2002  VC ORNANS 00:13:42. 1:12. 1
35 71 10034800550 GATZI Cyrill* 2002  TSPZO 00:13:45. 1:15. 1
36 63 10065768913 MATHIEU Théo* 2002  HAUTE-SAVOIE U19 00:13:45. 1:15. 1
37 106 10068540685 KERLEAU Kylian* 2002 MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA 00:13:49. 1:19. 1
38 57 10065872478 FONDIN Paolo* 2002  SEL.INDRE ET LOIRE 00:13:51. 1:21. 1
39 88 10065726574 FICHET Ulysse* 2002 AIN 00:13:53. 1:23. 1
40 103 10046267566 VINOKUROV Alexandr* 2002 MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA 00:13:56. 1:26. 1
41 68 10030513352 GARBARINI Davide* 2002  VCESPERIA 00:13:56. 1:26. 1
42 72 10034800651 HUEGLIN Gian* 2002  TSPZO 00:13:57. 1:27. 1
43 122 10066098612 MASSA Lois* 2002  TEAM CYCLISTE AZUREEN 00:13:58. 1:28. 1
44 123 10068999013 HOUILLER Louis* 2002  TEAM CYCLISTE AZUREEN 00:13:59. 1:29. 1
45 98 10076167010 CALLONI Meven* 2002  VC ANNEMASSE 00:14:01. 1:31. 1
46 32 10066731031 MASOCH Nicolas* 2002 LA MOTTE-SERVOLEX 00:14:01. 1:31. 1
47 95 10067236946 POULET Romain* 2002 CCIC 00:14:01. 1:31. 1
48 92 10066176111 DEBAIZIEUX Enzo* 2002 CCIC 00:14:01. 1:31. 1
49 93 10069558983 MAUGUEN Nils* 2002 CCIC 00:14:04. 1:34. 1
50 111 10070922441 PAYANI Matt* 2002  OCC Antibes 00:14:04. 1:34. 1
51 6 10034788830 PETROGALLI Ivan Gabriel* 2002 VCLUGANO 00:14:05. 1:35. 1
52 41 10056178542 BLASER Kai* 2002 TSP Geneve 00:14:06. 1:36. 1
53 34 10087320087 FAUCHER Victor* 2002 LA MOTTE-SERVOLEX 00:14:10. 1:40. 1
54 84 10069723883 VIVOT Louis* 2002  VC ORNANS 00:14:11. 1:41. 1
55 27 10055543392 MARCHAND Luca * 2002 HUMARD VELO PASSION 00:14:13. 1:43. 1
56 40 10088693548 NUNES SARDINHA Henrique* 2002 TSP Geneve 00:14:15. 1:45. 1
57 14 10066332018 SIMON Adrien* 2002 GMC38EF 00:14:19. 1:49. 1
58 124 10091351348 LOPEZ Mathis* 2002  TEAM CYCLISTE AZUREEN 00:14:28. 1:58. 1
59 87 10069419244 PICARD Léon* 2002 AIN 00:14:30. 2:00. 1
60 45 10070024179 RANIA Robin* 2002  AS LA STEIGEOISE 00:14:31. 2:01. 1
61 51 10063834771 PLEYBER Alexis* 2002  TALENT ROMANDIE 00:14:37. 2:07. 1
62 91 10067097005 DUMONT Lucien* 2002 AIN 00:14:38. 2:08. 1
63 60 10067172682 DUSSAUCY Allan* 2002  HAUTE-SAVOIE U19 00:14:45. 2:15. 1
64 64 10072703504 BRUNEAU Dries* 2002  HAUTE-SAVOIE U19 00:15:00. 2:30. 1

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Tour du Léman juniors 2019
Samedi 20 avril 2019
Etape 1 - CLM Prévessin-Moens (F)

CLASSEMENT GENERAL MEILLEUR JEUNE JUNIOR 1ERE ANNEE

Président du College des commissaires : Guy Andrevon
Commissaires moto : Eric Dirig - Barde Magali
Commissaire : Eric Bertjet

Juge a l'arrivée : Serge Biolley

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com -
Eric Flaction - Gilles Flaction - Jason Korf
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Tour du Léman juniors 2019
Samedi 20 avril 2019

Etape 1 - CLM Prévessin-Moens (F)

CLASSEMENT GENERAL EQUIPE

Pos.

O 0N O UL B WN -

N NNNRRPRRRPRRRRPR R
WNRPROWLVWWNOOOUDWNIERO

Equipe

KA BOO RACING

TSP Genéve

HUMARD VELO PASSION
TSPZO

V.C.V.B.

VC ANNEMASSE

TALENT ROMANDIE

VC ROMANAIS / UCM VALENCE
SEL. INDRE ET LOIRE

GMC 38 EF

CCIC

MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA
VC LUGANO

AS LA STEIGEOISE
HAUTE-SAVOIE U19

TEAM CYCLISTE AZUREEN

OCC Antibes

LA MOTTE-SERVOLEX

VC ESPERIA

Entente VTT LOISIRS CHALONNAIS
AIN

E.C.B.B

VC ORNANS

www.chronoromandie.com

Temps total
00:37:48.
00:37:52.
00:38:10.
00:38:40.
00:38:55.
00:39:03.
00:39:15.
00:39:32.
00:39:34.
00:39:59.
00:40:08.
00:40:10.
00:40:14.
00:40:17.
00:40:32.
00:40:58.
00:41:01.
00:41:02.
00:41:02.
00:41:13.
00:41:18.
00:41:26.
00:41:46.

Ecart avec ler
4.
22.
52.
1.07.
1:15.
1:27.
1:44.
1:46.
2:11.
2:20.
2:22.
2:26.
2:29.
2:44,
3:10.
3:13.
3:14.
3:14.
3:25.
3:30.
3:38.
3:58.
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